
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO A TEMPO DETERMINATO DI MESI TRENTASEI DI DIRIGENTE DELLE 

PROFESSIONI SANITARIE. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: “Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021. Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione V2; 

Viste: 

- la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021, ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato ed indeterminato; 

- le deliberazioni n. 253 del 05.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione piano dei fabbisogni  di 

personale  per il triennio 2020-2021-2022 dell’ASST Santi Paolo e Carlo da presentarsi alla 

Direzione Generale Welfare della Regione Lombardia” e la n. 355 del 17.02.2021 riguardante 

l’integrazione al P.T.F.P.; 

- la deliberazione n. 370 del 17.02.202, avente ad oggetto “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale universitario 

strutturato per l’anno 2021”;  

Evidenziato che con delibera n. 402 del 26.02.2021 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per 

la copertura di n. 1 posto a tempo determinato di mesi trentasei di Dirigente delle Professioni Sanitarie; 

Preso atto che alla data di scadenza del bando dell’avviso pubblico sopra citato, fissata per il 16.03.2021, 

sono pervenute n. 56 domande di partecipazione e, precisamente, quelle dei seguenti candidati: 

1)   ACCARDI  ROBERTO DOMENICO 15/04/1973 

2)   ADAMINI  ILEANA LAURA 21/01/1966 

3)   APRIGLIANO  NICOLA FRANCESCO 21/05/1980 

Pag.: 1/16

Deliberazione n. 0001411    del 16/06/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4)   BARATTO  SIMONE 23/02/1971 

5)   BELLINI  SILVIA FEDERICA 29/08/1971 

6)   BEVILACQUA  PATRIZIA 16/10/1968 

7)   BONINSEGNA  MARINA 07/01/1974 

8)   BOZZI  FILIPPO 12/06/1985 

9)   BUCCA  GABRIELE 16/06/1972 

10)   CIOCCALA  ERICA 29/08/1971 

11)   COLOMBO  DANIELA 10/11/1968 

12)   CORETTI  PELLEGRINO 20/08/1987 

13)   COSTANZO  VINCENZO 21/09/1988 

14)   D’AURIA  VINCENZO 18/09/1985 

15)   DE MARTINO  VINCENZO 03/08/1986 

16)   DE PADOVA  GIANLORENZO 30/10/1981 

17)   DI CONCILIO  ROMOLO 17/09/1987 

18)   DI SANTO  PIERPAOLO 29/06/1984 

19)   FRANCHI  CARMINE 06/02/1984 

20)   GHILARDI  PATRIZIA 23/03/1969 

21)   GORLA  RUBEN 27/03/1988 

22)   GRANDE  ILARIA 24/04/1985 

23)   GUAJARDO RIOS  LINDA STELLA 24/04/1980 

24)   LAGHI  FILIPPO 03/08/1979 

25)   LARATTA  LUCIA 12/10/1967 

26)   LO PRESTI  CATERINA 27/07/1967 

27)   LOMBONI  DANIELA 28/06/1990 

28)   MARCHELLO  ANNA MARIA 23/06/1973 

Pag.: 2/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

29)   MIANO  MARIA VITTORIA 27/06/1992 

30)   MIGLIOLI  STEFANIA 14/03/1987 

31)   MINISTRINI  CRISTINA 02/12/1966 

32)   MOLERI  GIOVANNA 14/05/1975 

33)   MONTELEONE  CALOGERO 02/12/1987 

34)   MORETTI  LUIGINA 09/06/1966 

35)   NAZZARI  MICHELA 07/10/1976 

36)   NOCERA  LAURA 06/07/1986 

37)   OLIVADOTI  LUCIAROSA 19/04/1961 

38)   PAIRONA  GIULIA 20/09/1987 

39)   PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA ANGELA 27/03/1970 

40)   PETAGNA  MARCO 19/06/1980 

41)   PIPITONE  GIUSEPPINA 31/05/1965 

42)   POLI  RAFFAELLA 22/06/1960 

43)   PRANDELLI  CLAUDIO 26/04/1970 

44)   RAMACCIANI ISEMANN  CHRISTIAN 04/04/1982 

45)   RAZZINI  CRISTINA 03/07/1963 

46)   REGONASCHI  NADIA 26/10/1963 

47)   SAPPA  BARBARA 21/05/1970 

48)   SCALMATI  AGNESE 10/04/1970 

49)   SPIZZICO  CLAUDIO 20/09/1965 

50)   SPONTON  ANNA 23/11/1968 

51)   STAFFA  ANTONIO MARIA GIUSEPPE 09/03/1974 

52)   UGONIA  ANDREA PIERCARLO 02/06/1990 

53)   VANZETTI  BARTOLOMEO 19/12/1963 

Pag.: 3/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

54)   VESPO  DARIO 08/07/1990 

55)   VIVIANO  LOREDANA 04/02/1971 

56)   ZAMBELLI  ENRICA 29/04/1965 

 

Accertato che i seguenti candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti ed indicati nel bando e, 

pertanto, vengono ammessi alla procedura di che trattasi: 

1.  ACCARDI  ROBERTO DOMENICO 15/04/1973 

2.  APRIGLIANO  NICOLA FRANCESCO 21/05/1980 

3.  BARATTO  SIMONE 23/02/1971 

4.  BELLINI  SILVIA FEDERICA 29/08/1971 

5.  BEVILACQUA  PATRIZIA 16/10/1968 

6.  BOZZI  FILIPPO 12/06/1985 

7.  COLOMBO  DANIELA 10/11/1968 

8.  CORETTI  PELLEGRINO 20/08/1987 

9.  D’AURIA  VINCENZO 18/09/1985 

10.  DE MARTINO  VINCENZO 03/08/1986 

11.  DE PADOVA  GIANLORENZO 30/10/1981 

12.  DI CONCILIO  ROMOLO 17/09/1987 

13.  DI SANTO  PIERPAOLO 29/06/1984 

14.  FRANCHI  CARMINE 06/02/1984 

15.  GHILARDI  PATRIZIA 23/03/1969 

16.  GORLA  RUBEN 27/03/1988 

17.  GRANDE  ILARIA 24/04/1985 

18.  LAGHI  FILIPPO 03/08/1979 

19.  LARATTA  LUCIA 12/10/1967 

Pag.: 4/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20.  LO PRESTI  CATERINA 27/07/1967 

21.  LOMBONI  DANIELA 28/06/1990 

22.  MARCHELLO  ANNA MARIA 23/06/1973 

23.  MIGLIOLI  STEFANIA 14/03/1987 

24.  MINISTRINI  CRISTINA 02/12/1966 

25.  MOLERI  GIOVANNA 14/05/1975 

26.  MONTELEONE  CALOGERO 02/12/1987 

27.  MORETTI  LUIGINA 09/06/1966 

28.  NAZZARI  MICHELA 07/10/1976 

29.  OLIVADOTI  LUCIAROSA 19/04/1961 

30.  PAIRONA  GIULIA 20/09/1987 

31.  PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA ANGELA 27/03/1970 

32.  PETAGNA  MARCO 19/06/1980 

33.  PIPITONE  GIUSEPPINA 31/05/1965 

34.  POLI  RAFFAELLA 22/06/1960 

35.  PRANDELLI  CLAUDIO 26/04/1970 

36.  RAMACCIANI ISEMANN  CHRISTIAN 04/04/1982 

37.  RAZZINI  CRISTINA 03/07/1963 

38.  REGONASCHI  NADIA 26/10/1963 

39.  SAPPA  BARBARA 21/05/1970 

40.  SCALMATI  AGNESE 10/04/1970 

41.  SPIZZICO  CLAUDIO 20/09/1965 

42.  SPONTON  ANNA 23/11/1968 

43.  STAFFA  ANTONIO MARIA GIUSEPPE 09/03/1974 

Pag.: 5/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

44.  VESPO  DARIO 08/07/1990 

45.  VIVIANO  LOREDANA 04/02/1971 

46.  ZAMBELLI  ENRICA 29/04/1965 

 

Rilevato, inoltre, che i seguenti candidati risultati ammessi con riserva per le ragioni meglio indicate a fianco 

dei rispettivi nominativi: 

 CANDIDATO NATO IL REQUISITO MOTIVO AMMISSIONE CON 

RISERVA 

1.  BUCCA GABRIELE 16/06/1972 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

2.  GUAJARDO RIOS LINDA STELLA 24/04/1980 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

3.  UGONIA ANDREA PIERCARLO 02/06/1990 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

4.  VANZETTI BARTOLOMEO 19/12/1963 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

 

Dato atto, altresì, che i seguenti candidati risultati non ammessi in quanto non in possesso dei requisiti 

prescritti dal bando per le ragioni meglio indicate a fianco dei rispettivi nominativi: 

 CANDIDATO NATO IL REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 

Pag.: 6/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1.  ADAMINI ILEANA LAURA 21/01/1966 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non ha indicato i cinque anni di 

servizio effettivo prestato nella 

medesima professionalità presso 

enti del SSN nella categoria D o DS 

o in qualifiche corrispondenti di 

altre pubbliche amministrazioni.  

 

2.  BONINSEGNA MARINA 07/01/1974 Laurea 

 

Non possiede una laurea 

specialistica o magistrale 

appartenente alla classe L/SNT1 – 

Lauree in Professioni Sanitarie 

Infermieristiche e Professione 

Sanitaria Ostetrica/o (il candidato 

ha dichiarato di possedere Laurea 

Magistrale delle Professioni 

Sanitarie della Riabilitazione) 

 

3.  CIOCCALA ERICA 29/08/1971 Laurea 

 

Non possiede una laurea 

specialistica o magistrale 

appartenente alla classe L/SNT1 – 

Lauree in Professioni Sanitarie 

Infermieristiche e Professione 

Sanitaria Ostetrica/o (il candidato 

ha dichiarato di possedere Laurea 

Magistrale in scienze delle 

professioni sanitarie della 

riabilitazione) 

 

4.  COSTANZO VINCENZO 21/09/1988 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non possiede l'anzianità di servizio 

di cinque anni corrispondente alla 

medesima professionalità prestato 

in enti del SSN nella Cat. D o Ds o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazioni 

 

5.  MIANO MARIA VITTORIA 27/06/1992 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non possiede l'anzianità di servizio 

di cinque anni corrispondente alla 

medesima professionalità prestato 

in enti del SSN nella Cat. D o Ds o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazioni 

 

Pag.: 7/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6.  NOCERA LAURA 06/07/1986 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non possiede l'anzianità di servizio 

di cinque anni corrispondente alla 

medesima professionalità, relativa 

al concorso specifico, prestato in 

enti del SSN nella Cat. D o Ds o in 

qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazioni 

 

 

Dato atto, inoltre, che ai fini della valutazione dei titoli dei candidati ammessi, non verrà valutato il servizio 

antecedente all’01.09.2001 (in quanto data di passaggio automatico dalla Cat. C alla Cat. D per gli infermieri 

ai sensi dell’art. 9 del CCNL 2001 del Comparto Sanità) salvo che non sia specificatamente indicato il ruolo 

di coordinatore/capo sala; pertanto, l’Amministrazione si riserva di chiedere ulteriori precisazioni ai 

candidati relativamente all’attività svolta antecedentemente all’ 01.09.2001 ai fini della valutazione dei titoli 

da parte della Commissione Esaminatrice;  

Ritenuto altresì di procedere ai fini dell’espletamento dell’avviso pubblico di che trattasi alla nomina della 

Commissione Esaminatrice, come segue: 

Presidente:  

John TREMAMONDO - Direttore S.C. Direzione Assistenziale delle Professioni Sanitarie e Sociali – 

DAPSS – ASST Rhodense; 

Componenti: 

Barbara PINNA - Direttore f.f. S.C. Direzione Professioni Sanitarie – DiPSa - ASST Santi Paolo e  Carlo; 

Dario LAQUINTANA - Direttore S.C. Direzione Assistenziale delle Professioni Sanitarie e Sociali – 

DAPSS – Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico;  

Segretario: 

Daniela DEROSA – Collaboratore Amministrativo Professionale S.C. Risorse Umane – ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di prendere atto che alla data di scadenza del bando dell’avviso pubblico sopra citato, fissata per il 

16.03.2021, sono pervenute n. 56 domande di partecipazione e, precisamente, quelle dei seguenti 

candidati: 

Pag.: 8/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1)   ACCARDI  ROBERTO DOMENICO 15/04/1973 

2)   ADAMINI  ILEANA LAURA 21/01/1966 

3)   APRIGLIANO  NICOLA FRANCESCO 21/05/1980 

4)   BARATTO  SIMONE 23/02/1971 

5)   BELLINI  SILVIA FEDERICA 29/08/1971 

6)   BEVILACQUA  PATRIZIA 16/10/1968 

7)   BONINSEGNA  MARINA 07/01/1974 

8)   BOZZI  FILIPPO 12/06/1985 

9)   BUCCA  GABRIELE 16/06/1972 

10)   CIOCCALA  ERICA 29/08/1971 

11)   COLOMBO  DANIELA 10/11/1968 

12)   CORETTI  PELLEGRINO 20/08/1987 

13)   COSTANZO  VINCENZO 21/09/1988 

14)   D’AURIA  VINCENZO 18/09/1985 

15)   DE MARTINO  VINCENZO 03/08/1986 

16)   DE PADOVA  GIANLORENZO 30/10/1981 

17)   DI CONCILIO  ROMOLO 17/09/1987 

18)   DI SANTO  PIERPAOLO 29/06/1984 

19)   FRANCHI  CARMINE 06/02/1984 

20)   GHILARDI  PATRIZIA 23/03/1969 

21)   GORLA  RUBEN 27/03/1988 

22)   GRANDE  ILARIA 24/04/1985 

23)   GUAJARDO RIOS  LINDA STELLA 24/04/1980 

24)   LAGHI  FILIPPO 03/08/1979 

25)   LARATTA  LUCIA 12/10/1967 

Pag.: 9/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

26)   LO PRESTI  CATERINA 27/07/1967 

27)   LOMBONI  DANIELA 28/06/1990 

28)   MARCHELLO  ANNA MARIA 23/06/1973 

29)   MIANO  MARIA VITTORIA 27/06/1992 

30)   MIGLIOLI  STEFANIA 14/03/1987 

31)   MINISTRINI  CRISTINA 02/12/1966 

32)   MOLERI  GIOVANNA 14/05/1975 

33)   MONTELEONE  CALOGERO 02/12/1987 

34)   MORETTI  LUIGINA 09/06/1966 

35)   NAZZARI  MICHELA 07/10/1976 

36)   NOCERA  LAURA 06/07/1986 

37)   OLIVADOTI  LUCIAROSA 19/04/1961 

38)   PAIRONA  GIULIA 20/09/1987 

39)   PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA ANGELA 27/03/1970 

40)   PETAGNA  MARCO 19/06/1980 

41)   PIPITONE  GIUSEPPINA 31/05/1965 

42)   POLI  RAFFAELLA 22/06/1960 

43)   PRANDELLI  CLAUDIO 26/04/1970 

44)   RAMACCIANI ISEMANN  CHRISTIAN 04/04/1982 

45)   RAZZINI  CRISTINA 03/07/1963 

46)   REGONASCHI  NADIA 26/10/1963 

47)   SAPPA  BARBARA 21/05/1970 

48)   SCALMATI  AGNESE 10/04/1970 

49)   SPIZZICO  CLAUDIO 20/09/1965 

50)   SPONTON  ANNA 23/11/1968 

Pag.: 10/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

51)   STAFFA  ANTONIO MARIA GIUSEPPE 09/03/1974 

52)   UGONIA  ANDREA PIERCARLO 02/06/1990 

53)   VANZETTI  BARTOLOMEO 19/12/1963 

54)   VESPO  DARIO 08/07/1990 

55)   VIVIANO  LOREDANA 04/02/1971 

56)   ZAMBELLI  ENRICA 29/04/1965 

 

2. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

determinato di mesi trentasei di Dirigente delle Professioni Sanitarie i seguenti candidati in possesso 

dei requisiti prescritti ed indicati nel bando: 

1.  ACCARDI  ROBERTO DOMENICO 15/04/1973 

2.  APRIGLIANO  NICOLA FRANCESCO 21/05/1980 

3.  BARATTO  SIMONE 23/02/1971 

4.  BELLINI  SILVIA FEDERICA 29/08/1971 

5.  BEVILACQUA  PATRIZIA 16/10/1968 

6.  BOZZI  FILIPPO 12/06/1985 

7.  COLOMBO  DANIELA 10/11/1968 

8.  CORETTI  PELLEGRINO 20/08/1987 

9.  D’AURIA  VINCENZO 18/09/1985 

10.  DE MARTINO  VINCENZO 03/08/1986 

11.  DE PADOVA  GIANLORENZO 30/10/1981 

12.  DI CONCILIO  ROMOLO 17/09/1987 

13.  DI SANTO  PIERPAOLO 29/06/1984 

14.  FRANCHI  CARMINE 06/02/1984 

15.  GHILARDI  PATRIZIA 23/03/1969 

Pag.: 11/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16.  GORLA  RUBEN 27/03/1988 

17.  GRANDE  ILARIA 24/04/1985 

18.  LAGHI  FILIPPO 03/08/1979 

19.  LARATTA  LUCIA 12/10/1967 

20.  LO PRESTI  CATERINA 27/07/1967 

21.  LOMBONI  DANIELA 28/06/1990 

22.  MARCHELLO  ANNA MARIA 23/06/1973 

23.  MIGLIOLI  STEFANIA 14/03/1987 

24.  MINISTRINI  CRISTINA 02/12/1966 

25.  MOLERI  GIOVANNA 14/05/1975 

26.  MONTELEONE  CALOGERO 02/12/1987 

27.  MORETTI  LUIGINA 09/06/1966 

28.  NAZZARI  MICHELA 07/10/1976 

29.  OLIVADOTI  LUCIAROSA 19/04/1961 

30.  PAIRONA  GIULIA 20/09/1987 

31.  PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA ANGELA 27/03/1970 

32.  PETAGNA  MARCO 19/06/1980 

33.  PIPITONE  GIUSEPPINA 31/05/1965 

34.  POLI  RAFFAELLA 22/06/1960 

35.  PRANDELLI  CLAUDIO 26/04/1970 

36.  RAMACCIANI ISEMANN  CHRISTIAN 04/04/1982 

37.  RAZZINI  CRISTINA 03/07/1963 

38.  REGONASCHI  NADIA 26/10/1963 

39.  SAPPA  BARBARA 21/05/1970 

Pag.: 12/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

40.  SCALMATI  AGNESE 10/04/1970 

41.  SPIZZICO  CLAUDIO 20/09/1965 

42.  SPONTON  ANNA 23/11/1968 

43.  STAFFA  ANTONIO MARIA GIUSEPPE 09/03/1974 

44.  VESPO  DARIO 08/07/1990 

45.  VIVIANO  LOREDANA 04/02/1971 

46.  ZAMBELLI  ENRICA 29/04/1965 

 

3. di ammettere con riserva all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto a 

tempo determinato di mesi trentasei di Dirigente delle Professioni Sanitarie i seguenti candidati per 

le motivazioni meglio indicate a fianco dei nominativi; 

 CANDIDATO NATO IL REQUISITO MOTIVO AMMISSIONE CON 

RISERVA 

1.  BUCCA GABRIELE 16/06/1972 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

2.  GUAJARDO RIOS LINDA STELLA 24/04/1980 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

3.  UGONIA ANDREA PIERCARLO 02/06/1990 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

4.  VANZETTI BARTOLOMEO 19/12/1963 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Verifica del requisito dell’anzianità 

di servizio prevista dal bando nella 

categoria D o Ds in enti del SSN o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazione 

 

 

Pag.: 13/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4. di non ammettere i seguenti candidati in quanto non in possesso dei requisiti indicati nel bando 

dell’avviso pubblico in oggetto: 

 CANDIDATO NATO IL REQUISITO MOTIVO ESCLUSIONE 

1.  ADAMINI ILEANA LAURA 21/01/1966 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non ha indicato i cinque anni di 

servizio effettivo prestato nella 

medesima professionalità presso 

enti del SSN nella categoria D o DS 

o in qualifiche corrispondenti di 

altre pubbliche amministrazioni 

 

2.  BONINSEGNA MARINA 07/01/1974 Laurea 

 

Non possiede una laurea 

specialistica o magistrale 

appartenente alla classe L/SNT1 – 

Lauree in Professioni Sanitarie 

Infermieristiche e Professione 

Sanitaria Ostetrica/o (il candidato 

ha dichiarato di possedere Laurea 

Magistrale delle Professioni 

Sanitarie della Riabilitazione) 

 

3.  CIOCCALA ERICA 29/08/1971 Laurea 

 

Non possiede una laurea 

specialistica o magistrale 

appartenente alla classe L/SNT1 – 

Lauree in Professioni Sanitarie 

Infermieristiche e Professione 

Sanitaria Ostetrica/o (il candidato 

ha dichiarato di possedere Laurea 

Magistrale in scienze delle 

professioni sanitarie della 

riabilitazione) 

 

4.  COSTANZO VINCENZO 21/09/1988 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non possiede l'anzianità di servizio 

di cinque anni corrispondente alla 

medesima professionalità prestato 

in enti del SSN nella Cat. D o Ds o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazioni 

 

5.  MIANO MARIA VITTORIA 27/06/1992 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non possiede l'anzianità di servizio 

di cinque anni corrispondente alla 

medesima professionalità prestato 

in enti del SSN nella Cat. D o Ds o 

in qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazioni 

 

Pag.: 14/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6.  NOCERA LAURA 06/07/1986 Anzianità di servizio di 5 anni 

 

Non possiede l'anzianità di servizio 

di cinque anni corrispondente alla 

medesima professionalità, relativa 

al concorso specifico, prestato in 

enti del SSN nella Cat. D o Ds o in 

qualifiche corrispondenti di altre 

pubbliche amministrazioni 

 

 

5. di non valutare il servizio antecedente all’01.09.2001 (in quanto data di passaggio automatico dalla 

Cat. C alla Cat. D per gli infermieri ai sensi dell’art. 9 del CCNL 2001 del Comparto Sanità) salvo 

che non sia specificatamente indicato dal candidato il ruolo di coordinatore/caposala; pertanto, 

l’Amministrazione si riserva di chiedere ulteriori precisazioni ai candidati relativamente all’attività 

svolta antecedentemente all’01.09.2001 ai fini della valutazione dei titoli da parte della 

Commissione Esaminatrice;  

6. di costituire la Commissione Esaminatrice, come segue: 

Presidente:  

John TREMAMONDO - Direttore S.C. Direzione Assistenziale delle Professioni Sanitarie e Sociali – 

DAPSS – ASST Rhodense; 

Componenti: 

Barbara PINNA- Direttore f.f. S.C. Direzione Professioni Sanitarie – DiPSa - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Dario LAQUINTANA -  Direttore S.C. Direzione Assistenziale delle Professioni Sanitarie e Sociali – 

DAPSS – Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico;  

Segretario: 

Daniela DEROSA – Collaboratore Amministrativo Professionale S.C. Risorse Umane – ASST Santi 

Paolo e Carlo; 

7. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e l’eventuale spesa derivante 

dall’assunzione del Dirigente delle Professioni Sanitarie troverà copertura nei costi del personale 

come da deliberazione n. 370 del 17.02.2021 per il bilancio dell’esercizio 2021 e successivi; 

8. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

9. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà  pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 15/16



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 16/16

Il presente atto si compone di n. 16 pagine.


		2021-06-16T16:45:34+0200


		2021-06-16T16:47:31+0200


		2021-06-16T16:49:14+0200


		2021-06-16T16:50:42+0200




